精神障害者支援施設関係各位                       2020 年 1 月 14 日
 横浜市精神保健福祉研究所

所長 野末 浩之

アディクション研修・施設交流会のご案内

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も下記の通りアディクション研修として施設交流会を開催いたしたく、ご案内申しあ

げます。今回も、参加者の皆さまの持ち寄ったものをいただきながら交流を図り、各施設の紹介等

を交えながら、日頃考えていることなど、語り合う時間となればと思っております。

  多くの方のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日 時  ２０２０年２月１４日（金） １８：３０～２０：３０

会 場  横浜ダルク・ケア・センター（地図別紙参照）

〒232-0017

神奈川県横浜市南区宿町２-４４-５ 宮前ビル１Ｆ

℡045-731-8666

対 象  アディクションにご興味のある方

持 ち 物  食べ物（お菓子、おかず等）４００円分をご持参ください。

※当日飲み物代として、１００円徴収させていただきます。

以上

                 申 し 込 み 用 紙

事業所名

氏  名

電  話

申込先ＦＡＸ 市精連 045-263-8101

                       問い合わせ先：市精連事務局 045-263-8100

横浜ダルク・ケア・センター

〒232-0017

神奈川県横浜市南区宿町２-４４-５ 宮前ビル１Ｆ

℡045-731-8666

   アクセス

    地下鉄ブルーライン蒔田駅 出口 1 番 徒歩 4 分